



Bis zu
32%
Ersparnis

mea
meine apotheke

Meine mea® Apotheke
**hat sogar was gegen
Nochmal-hin-Beschwerden.**

Unsere Telefonberatung! So lohnt sich jeder Gang in die Apotheke: Fragen Sie Verfügbarkeiten an oder bestellen Sie Produkte vor.

Unsere Top-Produkte im Oktober

Gezielt schmerzlindernd

Diclo-ratiopharm Schmerzgel ^{a) b)}
Gel
100 g, PZN 04704206



statt € 14,89 ²⁾

€ 10,95

Sie sparen

26 %

(1 kg = € 109,50)

Bei akuten Kopfschmerzen

Thomapyrin Classic Schmerztabletten ^{a) b)}
Tabletten
20 Stück, PZN 03046735



statt € 8,82 ²⁾

€ 6,25

Sie sparen

29 %

²⁾, a), b) Sämtliche Pflichthinweise und weitere Details siehe Seite 4.



Hof Apotheke

Raphaela Bortfeldt Claudia Meinhart

Marktplatz 1 93086 Wörth an der Donau

Tel. 09482/90393 Fax 09482/90394

hofapotheke@web.de www.hofapotheke-woerth.de

Sie haben Fragen zu Gesundheitsthemen
oder wünschen eine individuelle Beratung?
Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen –
wir sind für Sie da!

Ihre
Claudia Meinhart

und
Ihr Apothekenteam



Heilwärme für den Rücken

ABC Wärme-Pflaster mit
Sensitiv-Vlies^{a) b)}
Pflaster
4 Stück, PZN 01033409

statt € 13,75¹⁾

€ 11,25
Sie sparen
18 %



Erfrischend und pflegend

mea Fuß- und Beincreme mit Weinlaub
Creme
100 ml, PZN 10006162

statt € 3,99¹⁾

€ 2,95
Sie sparen
26 %

(1 l = € 29,50)



Wache Augen jeden Tag

Thealoz Duo
Augentropfen
10 ml, PZN 06626640

statt € 16,45¹⁾

€ 12,75
Sie sparen
22 %

(1 l = € 1.275,00)



Natürlicher Hustenheiler

Aspecton Hustentropfen^{a) b)}
Tropfen
50 ml, PZN 09892885

statt € 14,15¹⁾

€ 10,45
Sie sparen
26 %

(1 l = € 209,00)



Schützt vor Erkältungsviren

algovir Effekt Erkältungsspray
Spray
20 ml, PZN 12579956

statt € 14,95¹⁾

€ 12,25
Sie sparen
18 %

(1 l = € 612,50)



Bei Sodbrennen und Reflux

Refluthin bei Sodbrennen Minzgeschmack
Kautabletten
16 Stück, PZN 16011313

statt € 8,95¹⁾

€ 6,45
Sie sparen
27 %



Schleimlösend bei Husten

Mucosolvan Hustensaft 30 mg/5 ml^{a) b)}
Saft
100 ml, PZN 00743422

statt € 11,50²⁾

€ 7,75
Sie sparen
32 %

(1 l = € 77,50)



Salz der Muskeln und Nerven

DHU Schüßler-Salz Nr. 7 Magnesium
phosphoricum D6^{a) b)}
Tabletten
200 Stück, PZN 02580697

statt € 12,65²⁾

€ 9,25
Sie sparen
26 %



Reinigt und befeuchtet die Nase

Emser Nasendusche mit
4 Beuteln Nasenspülsalz
Kombipackung
1 Stück, PZN 12615385

statt € 18,90¹⁾

€ 14,75
Sie sparen
21 %



